
EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 5 7,6XBAY

Dreams Heydoochex2 197 Heinz, Hanna 25874 30438 4 7,3XBAY

Wincredible Wisely3 22 Schwank, Marina 30983 29335 3 6,5XBAY

Charming Smart Smoky4 113 Hartmann, Nadine 15239 31943 2 6,4XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Read My Prescription1 77 Dostal, Cathrin 16901 31669 6 8,1BAY

Double Jac Cody2 72 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 5 7,7XBAY

CS Sliding Nugget3 27 Christ, Thomas 12159 28142 4 7,6XBAY

AJB Lenas Magic Sign4 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 7,5BAY

JP Kings Maiden5 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 2 7,2XBAY

JP Shine For Sure5 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 2 7,2ABAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Shine For Sure1 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 6 7,65ABAY

CS Sliding Nugget2 27 Christ, Thomas 12159 28142 5 7,35XBAY

Read My Prescription3 77 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 6,9BAY

Double Jac Cody4 72 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 3 6,55XBAY

West Coast Chex5 211 Kastl, Jana 28112 32407 2 6,3BAY

Kims Next Generation6 136 Klauditz, Anja 20081 28947 1 4,8XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 5 7,9XBAY

Wincredible Wisely2 22 Schwank, Marina 30983 29335 4 7,4XBAY

Dreams Heydoochex3 197 Heinz, Hanna 25874 30438 3 7,2XBAY

Charming Smart Smoky4 113 Hartmann, Nadine 15239 31943 2 6,9XBAY

Kims Next Generation5 136 Klauditz, Anja 20081 28947 1 5,9XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Jac Cody1 72 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 6 7,9XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 7,7BAY

Read My Prescription3 77 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 7,1BAY

JP Shine For Sure4 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 3 6,9ABAY

CS Sliding Nugget5 27 Christ, Thomas 12159 28142 2 6,75XBAY

The Green Version6 66 Kirmaier, Amrei 29561 30541 1 6,6XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Charming Smart Smoky1 113 Hartmann, Nadine 15239 31943 5 70XBAY

Read My Prescription2 77 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 67,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 126 Lenz, Carolin 17309 32472 5 63,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1 jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 126 Lenz, Carolin 17309 32472 5BAY

JP Kings Maiden2 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4XBAY

Revolutionary Suri3 82 Backer, Susanne 13084 32928 3BAY

THÜR
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 75 Zech, Stefanie 14522 23733 6 70XBAY

Tabanos Peponita2 68 Langer, Walter 11280 23162 5 69BAY

Enterprise Easter3 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 68,5BAY

Leaguers Lil Duet4 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 3 66BAY

Glory Diamonds Rock5 163 Löschner, Janina 27128 22237 2 65BAY

CS Elites Just Fun6 162 Löschner, Isabel 27127 23753 1 62XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 126 Lenz, Carolin 17309 32472 5 91BAY

JP Kings Maiden2 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4 89XBAY

Suspicionofexecutive3 141 Groh, Nicola 20800 16607 3 88,5BAY

Wild Tec Jac4 29 Bickert, Nadine 29583 30920 2 86,5BAY

AJB Lenas Magic Sign5 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 1 84,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprise Easter1 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 6 68,5BAY

Suspicionofexecutive2 141 Groh, Nicola 20800 16607 5 68BAY

Poco Slidin3 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 4 67XBAY

Jacs Royal Boonsmal4 43 Forster, Richard 25357 26448 3 66BAY

Glory Diamonds Rock5 163 Löschner, Janina 27128 22237 2 65,5BAY

Zippos Mighty Bud6 70 Stemmler, Martina 17781 28412 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 162 Löschner, Isabel 27127 23753 5 67,5XBAY

Shady Step2 3 Kuttenreich, Alexander 27466 28167 4 67BAY

Jacs Royal Boonsmal3 47 Adam, Chiara 28049 26448 3 66,5BAY

OJ Little Equalizer4 145 Lack, Katharina 23248 27357 2 61BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Glo Freckles1 183 Petz, Viktoria 27665 23187 5 70BAY

MS Special Seetha2 182 Petz, Annabel 27682 29732 4 68,5BAY

Shady Step3 3 Kuttenreich, Alexander 27466 28167 3 67,5BAY

Jacs Royal Boonsmal4 47 Adam, Chiara 28049 26448 2 67BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 162 Löschner, Isabel 27127 23753 5 72XBAY

Miss Glo Freckles2 183 Petz, Viktoria 27665 23187 4 60,5BAY

MS Special Seetha3 182 Petz, Annabel 27682 29732 3 60BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Shine For Sure1 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 5 68,5ABAY

CS Sliding Nugget2 27 Christ, Thomas 12159 28142 4 68XBAY

Genuine Ruf Dunit3 42 Forster, Richard 25357 30152 3 65,5XBAY

TNT Peppy`s Spirit3 49 Adam, Chiara 28049 30604 3 65,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 67BAY

Genuine Ruf Dunit2 42 Forster, Richard 25357 30152 3 63,5XBAY

Montag, 24. August 2015 Seite 16 von 79



EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 75 Zech, Stefanie 14522 23733 8 71XBAY

JP Sure To Be A Whiz2 153 Paulweber, Christoph 20186 27213 7 70XABAY

Ima Fantasy Girl3 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 69,5BAY

Enterprise Easter4 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 69BAY

Poco Slidin4 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 5 69XBAY

AJ Smart Cowboy6 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 3 68,5BAY

CS Elites Shy Girl6 148 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 3 68,5XBAY

Okis Tequila Sunrise8 115 Schönthal, Jana 21990 22857 1 68BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Magnum1 228 Stuke, Stefan 12338 26979 6 68XBAY

CS Elites Shy Girl2 148 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 5 67,5XBAY

Poco Slidin3 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 4 66XBAY

AJ Smart Cowboy4 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 3 64BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Muchos Pepina1 129 Klugmann, Jennifer 23913 21361 7 74BAY

Leaguers Lil Duet2 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 6 73BAY

Kings V Power Maxx3 75 Zech, Stefanie 14522 23733 5 72XBAY

Gismo4 224 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 71BAY

Wild Tec Jac5 29 Bickert, Nadine 29583 30920 3 69,5BAY

Poco Slidin6 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 68XBAY

Ima Fantasy Girl7 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 70 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

JC Hisnibs Duckstein2 209 Klauditz, Anja 20081 28536 5BAY

Enterprise Easter3 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

AJ Smart Cowboy4 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 3BAY

BMS Chic N Tari5 10 Degenhardt, Lena 23090 28130 2XBAY

CS Elites Shy Girl6 148 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 1XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 29 Bickert, Nadine 29583 30920 6 78BAY

CL Invest Impulsion2 126 Lenz, Carolin 17309 32472 5 77BAY

Leaguers Lil Duet3 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 76BAY

Zippos Mighty Bud4 70 Stemmler, Martina 17781 28412 3 73BAY

Okis Tequila Sunrise5 115 Schönthal, Jana 21990 22857 2 69BAY

Revolutionary Suri6 82 Backer, Susanne 13084 32928 1 67BAY

THÜR
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 162 Löschner, Isabel 27127 23753 4 78XBAY

RD Lilly Chex2 108 Spindler, Julia 27881 29947 3 77BAY

CS Elite Simply Red3 9 Zierhofer, Verena 26640 23752 2 73BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RD Lilly Chex1 108 Spindler, Julia 27881 29947 5BAY

Freckles Flashlight2 84 Moloney, Lisa 25983 23706 4BAY

Revolutionary Suri3 110 Löhner, Emma 27072 32928 3BAY

THÜR
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 49 Adam, Chiara 28049 30604 5 70,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 70BAY

Little Brothers Annie3 160 Büchner, Birgit 17255 30670 3 64,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 70,5BAY

West Coast Chex2 211 Kastl, Jana 28112 32407 4 56BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2 jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wincredible Wisely1 22 Schwank, Marina 30983 29335 5XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 4BAY

Double Jac Cody3 92 Wehner, Ulrike 27906 29938 3XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suspicionofexecutive1 141 Groh, Nicola 20800 16607 4 68,5BAY

Buckaroo Dundee2 26 Rypalla, Sandra 27394 27975 3 64,5XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Obviously A Leo1 101 Krammer, Heike 23808 23600 6 69BAY

Suspicionofexecutive2 141 Groh, Nicola 20800 16607 5 68BAY

Antino3 157 Büchner, Birgit 17255 21756 4 67,5BAY

Susi3 215 Strahl, Simone 22409 31142 4 67,5BAY

Skips Smart Spider5 6 Wehner, Ulrike 27906 23323 2 67BAY

JC Hisnibs Duckstein6 51 Schenker, Elke 19951 28536 1 62BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Obviously A Leo1 101 Krammer, Heike 23808 23600 6 67BAY

Skips Smart Spider2 6 Wehner, Ulrike 27906 23323 5 66,5BAY

Bright Dynamite Jack3 114 Scholz, Daniel 18909 19119 4 66BAY

Bit of a lead Man4 132 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 3 60BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suspicionofexecutive1 141 Groh, Nicola 20800 16607 6 69,5BAY

Obviously A Leo2 101 Krammer, Heike 23808 23600 5 67BAY

Skips Smart Spider3 6 Wehner, Ulrike 27906 23323 4 65,5BAY

OJ Little Equalizer3 193 Lack, Sebastian 21407 27357 4 65,5BAY

JC Hisnibs Duckstein5 51 Schenker, Elke 19951 28536 2 63,5BAY

Antino6 157 Büchner, Birgit 17255 21756 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OJ Little Equalizer1 193 Lack, Sebastian 21407 27357 5BAY

Susi2 215 Strahl, Simone 22409 31142 4BAY

Skips Smart Spider3 6 Wehner, Ulrike 27906 23323 3BAY

BMS Chic N Tari4 28 Ervin, Denise 29017 28130 2XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 79BAY

Susi2 215 Strahl, Simone 22409 31142 4 66BAY

Skips Smart Spider3 6 Wehner, Ulrike 27906 23323 3 60BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Glo Freckles1 183 Petz, Viktoria 27665 23187 4 70BAY

MS Special Seetha2 182 Petz, Annabel 27682 29732 3 69BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 182 Petz, Annabel 27682 29732 4BAY

Mate To Win Only2 18 Pickel, Anna 30968 32409 3BAY

Miss Glo Freckles3 183 Petz, Viktoria 27665 23187 2BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pie San Badger1 36 Zanklmeier, Julia 25233 27596 5 86,5BAY

Nics Little Dan Dee2 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 4 85BAY

UT Coconut Kiss3 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 3 84XBAY

Great Delight4 48 Winzker, Judith 28466 32818 2 71,5BAY

Bonita5 2 Prößner, Jennifer 29683 30677 1 71BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whizard Dun It1 167 Buchner, Markus 20491 30362 6 65,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pie San Badger1 36 Zanklmeier, Julia 25233 27596 6 68,5BAY

Aragon2 217 Fuchs, Josef 23670 28845 5 67,5BAY

Power Pan3 202 Reutter, Bianca 28053 28855 4 67BAY

Shiners Doc Freckles4 96 Gallwitz, Nicole 26414 23590 3 66ABAY

The Green Version5 66 Kirmaier, Amrei 29561 30541 2 64XBAY

Bonita6 2 Prößner, Jennifer 29683 30677 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pie San Badger1 36 Zanklmeier, Julia 25233 27596 7 66BAY

Faithfull Revolution2 15 Neser, Stefanie 30967 32491 6 65,5BAY

UT Coconut Kiss3 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 5 59XBAY

Bonita4 2 Prößner, Jennifer 29683 30677 4 58,5BAY

Aragon4 217 Fuchs, Josef 23670 28845 4 58,5BAY

Mate To Win Only6 19 Pickel, Cornelia 30969 32409 2 58BAY

PG Jo N Dry7 13 Botur, Sabrina 16258 25041 1 53,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 6 64XBAY

HQH Pie San Badger2 36 Zanklmeier, Julia 25233 27596 5 63BAY

Shiners Doc Freckles3 96 Gallwitz, Nicole 26414 23590 4 58,5ABAY

Power Pan4 202 Reutter, Bianca 28053 28855 3 58BAY

Aragon5 217 Fuchs, Josef 23670 28845 2 57BAY

Bonita6 2 Prößner, Jennifer 29683 30677 1 56,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 30 Blaimer, Katharina 29727 30900 6XBAY

Wincredible Wisely2 25 Walther, Franziska 27651 29335 5XBAY

HQH Pie San Badger3 36 Zanklmeier, Julia 25233 27596 4BAY

The Green Version4 66 Kirmaier, Amrei 29561 30541 3XBAY

Power Pan5 202 Reutter, Bianca 28053 28855 2BAY

Bonita6 2 Prößner, Jennifer 29683 30677 1BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dusty Fun And Fancy1 161 Graf, Lotte 29896 32889 5 48BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 66BAY

Dusty Fun And Fancy2 161 Graf, Lotte 29896 32889 4 65,5BAY

EK Bay One3 11 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 64BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 61,5BAY

Dusty Fun And Fancy2 161 Graf, Lotte 29896 32889 4 56,5BAY

EK Bay One3 11 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 48BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 68BAY

EK Bay One2 11 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 60BAY

Dusty Fun And Fancy3 161 Graf, Lotte 29896 32889 3 50BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 109 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5BAY

Nics Little Dan Dee2 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 4BAY

PG Jo N Dry3 14 Botur, Lea 28995 25041 3BAY

EK Bay One4 11 Windmüller, Sarah 28092 30384 2BAY

Dusty Fun And Fancy5 161 Graf, Lotte 29896 32889 1BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gunners Spicy Lady1 200 Krehan, Sandra 28228 32629 5 69,5BAY

JP Shine For Sure2 187 Strolz, Isolde 31248 32916 4 67ABAY

Tucker Dun Hollywood3 212 Fleischmann, Jenin 29164 31307 3 66,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 199 Löschner, Christian 29260 23753 5 71,5XBAY

Read My Prescription2 178 Suckfüll, Jörg 30144 31669 4 69BAY

JP Shine For Sure3 187 Strolz, Isolde 31248 32916 3 68ABAY

JP Sure To Be A Whiz4 185 Strolz, Isolde 31248 27213 2 65XABAY

Dusty Fun And Fancy5 210 Graf, Lilly 31323 32889 1 64,5
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Sure To Be A Whiz1 185 Strolz, Isolde 31248 27213 5 66XABAY

Tucker Dun Hollywood2 212 Fleischmann, Jenin 29164 31307 4 63,5BAY

CS Elites Just Fun3 199 Löschner, Christian 29260 23753 3 61,5XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tucker Dun Hollywood1 212 Fleischmann, Jenin 29164 31307 5 55BAY

Dusty Fun And Fancy2 210 Graf, Lilly 31323 32889 4 52
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Shy Girl1 220 Brandl, Ramona 28176 24539 5 1XBAY

Tucker Dun Hollywood2 212 Fleischmann, Jenin 29164 31307 4 3BAY

JP Shine For Sure3 187 Strolz, Isolde 31248 32916 3 2ABAY

Dusty Fun And Fancy4 210 Graf, Lilly 31323 32889 2 4
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 6BAY

Double Jac Cody2 72 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 5XBAY

JP Kings Maiden3 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4XBAY

Wincredible Wisely4 22 Schwank, Marina 30983 29335 3XBAY

Dreams Heydoochex5 197 Heinz, Hanna 25874 30438 2XBAY

CL Invest Impulsion6 126 Lenz, Carolin 17309 32472 1BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Royal Boonsmal1 43 Forster, Richard 25357 26448 8 70BAY

Dudes Smart Candyman2 55 Bogensperger, Harald 8160 32493 7 69,5BAY

JP Sure To Be A Whiz3 153 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 69XABAY

CS Elites Shy Girl4 148 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 5 68,5XBAY

Lil Magnum5 228 Stuke, Stefan 12338 26979 4 68XBAY

Poco Slidin6 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 67XBAY

Bright Dynamite Jack6 114 Scholz, Daniel 18909 19119 3 67BAY

BMS Chic N Tari8 10 Degenhardt, Lena 23090 28130 1 66XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Sure To Be A Whiz1 153 Paulweber, Christoph 20186 27213 10 73,5XABAY

Obviously A Leo2 101 Krammer, Heike 23808 23600 9 73BAY

Enterprise Easter3 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 8 72,5BAY

Kings V Power Maxx4 75 Zech, Stefanie 14522 23733 7 72XBAY

Ima Fantasy Girl5 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 71BAY

Poco Slidin5 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 6 71XBAY

AJ Smart Cowboy7 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 4 70,5BAY

BMS Chic N Tari7 10 Degenhardt, Lena 23090 28130 4 70,5XBAY

Gismo9 224 Benzing, Elisabeth 26417 26796 2 70BAY

CS Elites Shy Girl10 148 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 1 69,5XBAY

Antino10 157 Büchner, Birgit 17255 21756 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suspicionofexecutive1 141 Groh, Nicola 20800 16607 6 68,5BAY

Enterprise Easter2 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 67,5BAY

Tabanos Peponita3 68 Langer, Walter 11280 23162 4 67BAY

RS Roan Jacs4 147 Lack, Sebastian 21407 27356 3 65,5BAY

Kings V Power Maxx5 75 Zech, Stefanie 14522 23733 2 64,5XBAY

AJ Smart Cowboy6 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 1 64BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Fantasy Girl1 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 11 72,5BAY

Muchos Pepina2 129 Klugmann, Jennifer 23913 21361 10 71,5BAY

Wild Tec Jac3 29 Bickert, Nadine 29583 30920 9 71BAY

Gismo3 224 Benzing, Elisabeth 26417 26796 9 71BAY

Suspicionofexecutive5 141 Groh, Nicola 20800 16607 7 70,5BAY

Tabanos Peponita6 68 Langer, Walter 11280 23162 6 70BAY

Antino6 157 Büchner, Birgit 17255 21756 6 70BAY

Leaguers Lil Duet8 4 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 69,5BAY

Royal Rietta8 116 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 4 69,5BAY

Poco Slidin10 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 68XBAY

JT Junior Chex10 134 Rabe, Hartmut 24815 23958 2 68BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 70 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

Royal Rietta2 116 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 5BAY

Tabanos Peponita3 68 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

JC Hisnibs Duckstein4 51 Schenker, Elke 19951 28536 3BAY

BMS Chic N Tari5 10 Degenhardt, Lena 23090 28130 2XBAY

OJ Little Equalizer6 193 Lack, Sebastian 21407 27357 1BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprise Easter1 38 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 69,5BAY

Royal Rietta2 116 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 6 69BAY

Zippos Mighty Bud3 70 Stemmler, Martina 17781 28412 5 68,5BAY

Suspicionofexecutive4 141 Groh, Nicola 20800 16607 4 68BAY

Poco Slidin5 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 67,5XBAY

AJ Smart Cowboy6 7 Noreiks, Klaus 22181 24323 2 61,5BAY

RS Roan Jacs6 147 Lack, Sebastian 21407 27356 2 61,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 126 Lenz, Carolin 17309 32472 5 91,5BAY

Suspicionofexecutive2 141 Groh, Nicola 20800 16607 4 87,5BAY

AJB Lenas Magic Sign3 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 89BAY

JP Kings Maiden4 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 2 87,5XBAY

Wild Tec Jac5 29 Bickert, Nadine 29583 30920 1 87BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 116 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 7 88BAY

Kings V Power Maxx2 75 Zech, Stefanie 14522 23733 6 83XBAY

Gismo3 224 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 82,5BAY

AJB Lenas Magic Sign4 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 82BAY

CL Invest Impulsion5 126 Lenz, Carolin 17309 32472 3 78BAY

Tabanos Peponita6 68 Langer, Walter 11280 23162 2 77BAY

Ima Fantasy Girl7 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 1 76BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Royal Boonsmal1 47 Adam, Chiara 28049 26448 5 69BAY

RS Roan Jacs2 146 Lack, Katharina 23248 27356 4 68,5BAY

Shady Step3 3 Kuttenreich, Alexander 27466 28167 3 67,5BAY

Glory Diamonds Rock4 163 Löschner, Janina 27128 22237 2 67BAY

CS Elites Just Fun5 162 Löschner, Isabel 27127 23753 1 66,5XBAY

Snoopy The Rooster5 216 Lack, Katharina 23248 30491 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 146 Lack, Katharina 23248 27356 5 72,5BAY

Miss Glo Freckles2 183 Petz, Viktoria 27665 23187 4 72BAY

Jacs Royal Boonsmal3 47 Adam, Chiara 28049 26448 3 71,5BAY

Freckles Flashlight4 84 Moloney, Lisa 25983 23706 2 69,5BAY

Shady Step5 3 Kuttenreich, Alexander 27466 28167 1 67BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 182 Petz, Annabel 27682 29732 4 81BAY

Miss Glo Freckles2 183 Petz, Viktoria 27665 23187 3 70,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 146 Lack, Katharina 23248 27356 5 71,5BAY

CS Elites Just Fun2 162 Löschner, Isabel 27127 23753 4 70XBAY

Freckles Flashlight3 84 Moloney, Lisa 25983 23706 3 69,5BAY

West Coast Chex3 213 Lack, Katharina 23248 32407 3 69,5BAY

OJ Little Equalizer5 145 Lack, Katharina 23248 27357 1 69BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RD Lilly Chex1 108 Spindler, Julia 27881 29947 5 82,5BAY

CS Elites Just Fun2 162 Löschner, Isabel 27127 23753 4 82XBAY

RS Roan Jacs3 146 Lack, Katharina 23248 27356 3 77BAY

Freckles Flashlight4 84 Moloney, Lisa 25983 23706 2 75BAY

MS Special Seetha5 182 Petz, Annabel 27682 29732 1 68BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 146 Lack, Katharina 23248 27356 5BAY

Miss Glo Freckles2 183 Petz, Viktoria 27665 23187 4BAY

RD Lilly Chex3 108 Spindler, Julia 27881 29947 3BAY

CS Elites Just Fun4 162 Löschner, Isabel 27127 23753 2XBAY

MS Special Seetha5 182 Petz, Annabel 27682 29732 1BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Roan Jacs1 146 Lack, Katharina 23248 27356 4 71,5BAY

Freckles Flashlight2 84 Moloney, Lisa 25983 23706 3 69BAY

Glory Diamonds Rock3 163 Löschner, Janina 27128 22237 2 68BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 207 Schnell, Susanne 12608 33017 5 71BAY

JP Shine For Sure2 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 4 69ABAY

CS Sliding Nugget3 27 Christ, Thomas 12159 28142 3 66,5XBAY

Genuine Ruf Dunit4 42 Forster, Richard 25357 30152 2 65XBAY

Nic Lil Ruffer5 60 Bogensperger, Harald 8160 32002 1 64XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 207 Schnell, Susanne 12608 33017 6 74BAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72,5BAY

Read My Prescription3 77 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 72BAY

Genuine Ruf Dunit4 42 Forster, Richard 25357 30152 3 70,5XBAY

JP Kings Maiden5 53 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 2 69,5XBAY

TNT Peppy`s Spirit6 49 Adam, Chiara 28049 30604 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Faithfull Revolution1 24 Schwank, Marina 30983 32491 7 73BAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 72,5BAY

Mate To Win Only3 21 Schwank, Marina 30983 32409 5 71,5BAY

CS Sliding Nugget4 27 Christ, Thomas 12159 28142 4 69XBAY

CL Invest Impulsion5 126 Lenz, Carolin 17309 32472 3 65BAY

Dreams Heydoochex6 197 Heinz, Hanna 25874 30438 2 64XBAY

Double Jac Cody7 72 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 1 63XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mate To Win Only1 21 Schwank, Marina 30983 32409 5 71BAY

AJB Lenas Magic Sign2 34 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 66,5BAY

Genuine Ruf Dunit2 42 Forster, Richard 25357 30152 4 66,5XBAY

Faithfull Revolution4 24 Schwank, Marina 30983 32491 2 65,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup Trail B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 84 Moloney, Lisa 25983 23706 71BAY

Obviously A Leo2 237 Zierhofer, Verena 26640 23600 70,5BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup Pleasure B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Glo Freckles1 183 Petz, Viktoria 27665 23187BAY

Golden Jujac2 109 Grönemeyer, Anika 30192 27865BAY

Dusty Fun And Fancy3 161 Graf, Lotte 29896 32889BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup WHS B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 162 Löschner, Isabel 27127 23753 79XBAY

RD Lilly Chex2 108 Spindler, Julia 27881 29947 77BAY

EK Bay One3 11 Windmüller, Sarah 28092 30384 63BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup RN B Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shady Step1 3 Kuttenreich, Alexander 27466 28167 67,5BAY

Glory Diamonds Rock2 163 Löschner, Janina 27128 22237 58,5BAY

Tucker Dun Hollywood3 212 Fleischmann, Jenin 29164 31307 0BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup Trail A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Fantasy Girl1 35 Bartsch, Melanie 25270 24048 72BAY

Okis Tequila Sunrise2 115 Schönthal, Jana 21990 22857 70BAY

Mate To Win Only3 21 Schwank, Marina 30983 32409 69,5BAY

Gismo4 224 Benzing, Elisabeth 26417 26796 65BAY

CS Elites Just Fun5 199 Löschner, Christian 29260 23753 64XBAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup Pleasure A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 30 Blaimer, Katharina 29727 30900XBAY

Wincredible Wisely2 25 Walther, Franziska 27651 29335XBAY

Power Pan3 202 Reutter, Bianca 28053 28855BAY

TNT Peppy`s Spirit4 235 Bieberstein, Reinhold 1579 30604BAY

Shiners Doc Freckles5 96 Gallwitz, Nicole 26414 23590ABAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup WHS A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 29 Bickert, Nadine 29583 30920 77BAY

Nics Little Dan Dee2 140 Umgelter, Larissa 29566 24609 70BAY

BMS Chic N Tari3 10 Degenhardt, Lena 23090 28130 69XBAY

Faithfull Revolution4 15 Neser, Stefanie 30967 32491 68BAY

West Coast Chex5 211 Kastl, Jana 28112 32407 65BAY

Montag, 24. August 2015 Seite 77 von 79



EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup RN A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Shine For Sure1 154 Paulweber, Christoph 20186 32916 69ABAY

Obviously A Leo2 101 Krammer, Heike 23808 23600 66BAY

Miss Ribanna Chex3 232 Litschel, Roxana 20497 90006 64BAY

Bit of a lead Man4 132 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 63,5BAY

Bright Dynamite Jack5 114 Scholz, Daniel 18909 19119 63BAY
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EWU-Turnier: Bayrische Meisterschaft

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ralf Limmer Team Cup WR A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Rietta1 116 Zehetmeier, Viktoria 14454 18385 70BAY

Jacs Royal Boonsmal2 47 Adam, Chiara 28049 26448 65BAY

Zippos Mighty Bud3 70 Stemmler, Martina 17781 28412 64,5BAY

Poco Slidin3 107 Jahnel, Siegfried 23757 26968 64,5XBAY

Suspicionofexecutive5 141 Groh, Nicola 20800 16607 63,5BAY
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